[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования пос. Стрельна

РЕШЕНИЕ

от  19 марта 2013 года

                                                              № 08

О проведении публичных слушаний

по внесению изменений и дополнений в Устав Муниципального образования поселок Стрельна, принятый Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 07.02.2012 г. №01

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования поселок Стрельна, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденным Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 06.07.2006 г. №46
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
1. РЕШИЛ:

2. Организовать по инициативе Муниципального Совета публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав Муниципального образования поселок Стрельна, принятый Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 07.02.2012 г. №01.
3. Установить дату, время, место проведения публичных слушаний − в 18.00 часов 24 апреля 2013 года в галерее Львовского дворца по адресу: Санкт-Петербургское шоссе, д. 69.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования.
5. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков